aggiornate all’attuale distribuzione interna. Secondo quanto previsto dall’ art.10, commi 1, 2 e 3, 
L.R. 10 agosto 2016, n.16 e dall’art. 20 c.5 della L.R. n°04/2003, le difformità riscontrate risultano 
sanabili per mezzo di SCIA.  
Disponibilità del bene: occupato 
Prezzo base d’asta: € 45.200,00 (euro quarantacinquemiladuecento/00) 
Offerta minima: € 33.900,00 (euro trentatremilanovecento/00) pari al 75% del prezzo base. 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara € 1.000,00. 
Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 
importi con decimali. 
L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art.